SELEÇÃO PÚBLICA nº 04/2018 - AGUAÍ

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS 07/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA, através do seu Presidente – o Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. DIVULGA a Classificação da Prova Objetiva e a Relação dos candidatos Aprovados, Reprovados e
Ausentes para o cargo da Seleção Pública 04/2018:

1.1. Relação dos candidatos Aprovados para o cargo:

1.1.1. Auxiliar de Serviços Gerais - AGUAÍ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

OBJETIVA

1 1252003 Roger Da Cruz Thomaz 498848346 27,00 30,00 32,00 89,00

2 1255561 Taynah Pigolli Ferreira 49997492 27,00 30,00 32,00 89,00

3 1259185 Ricardo Alexandre Da Silva Carmo 244763355 27,00 30,00 28,00 85,00

4 1264082 Lucimeire D. Tristao Do Nascimento 482602028 27,00 15,00 40,00 82,00

5 1264060 Camila Fernandes Bressan 245516505 24,00 21,00 36,00 81,00

6 1265741 Benedito Nunes Da Rosa Junior 453706046 18,00 27,00 36,00 81,00

7 1259297 Caio Da Cruz Leite 41152672 18,00 27,00 36,00 81,00

8 1262545 Adailson Soares da Silva 36282787 21,00 30,00 28,00 79,00

9 1263194 Rafael Oliveira 475003597 21,00 21,00 36,00 78,00

10 1258704 Maicon  Kawassaki 426261434 18,00 24,00 36,00 78,00

11 1252322 Janete De Souza Santos 509130860 18,00 24,00 36,00 78,00

12 1256985 Leonardo Silva Erroy 168638514 21,00 24,00 32,00 77,00

13 1255538 Aline De Cassia Lucio Dos Santos 463454339 15,00 30,00 32,00 77,00

14 1254256 Valdirene Massena Da Silva 426265658 24,00 24,00 28,00 76,00

15 1255057 Meiriane Cristina Da Costa Silva 495610884 21,00 27,00 28,00 76,00

16 1258142 Erica Cristina Canatto 502112736 21,00 27,00 28,00 76,00

17 1253170 Aline Nunes Cardoso 550015619 30,00 12,00 32,00 74,00

18 1265018 Angela Claudia Viana 239351149 21,00 21,00 32,00 74,00

19 1257034 Robson Ferrari 257768117 21,00 21,00 32,00 74,00

20 1265881 Mozair Jose Ferreira Junior 40305171 15,00 27,00 32,00 74,00

21 1261997 Raony Canela Damiani 424407498 15,00 27,00 32,00 74,00

22 1253458 Claudia Nunes Severiano 371444937 27,00 18,00 28,00 73,00

23 1255428 Jessica Rodrigues Capati 41592957 21,00 24,00 28,00 73,00

24 1258705 Jean Carlos Dos Santos Ramos 475030850 18,00 18,00 36,00 72,00

25 1257974 Evelyn Sabrina Carvalho Oliveira 44251136 21,00 27,00 24,00 72,00

26 1251483 Natacha Marcondes Teixeira 568115351 21,00 27,00 24,00 72,00

27 1260091 Diego Victor Da Silva 488538063 12,00 27,00 32,00 71,00

28 1265760 Joao Rubens Do Santos Neto 49541894 21,00 21,00 28,00 70,00

29 1252328 Raissa Marques Dos Santos 527686414 21,00 21,00 28,00 70,00

30 1256943 Ana Lucia Martins Fernandes 25541777 18,00 24,00 28,00 70,00

31 1257098 Carlos Oliveira dos Santos 420602732 15,00 27,00 28,00 70,00

32 1265379 Elisabete Benedita Verissimo Paulino 194994272 18,00 27,00 24,00 69,00

33 1260107 Claudio Benedito Alves Bento 188990823 18,00 30,00 20,00 68,00

34 1252156 Evaristo Jose Tesche Fernandes 412549840 18,00 30,00 20,00 68,00

35 1266034 Eric Lima da Silva 405519710 18,00 30,00 20,00 68,00

36 1257852 Aleksander De Melo Panchieri Silva 541142227 21,00 18,00 28,00 67,00

37 1262384 Adelcio Rodrigues Marques 232914308 15,00 15,00 36,00 66,00

38 1258493 Guilherme M. D. Germano Rodrigues 490961526 15,00 15,00 36,00 66,00

39 1260856 Andresa Rodrigues Da Silva 498803053 24,00 18,00 24,00 66,00

40 1262183 Wanderlei Cezar Caaetano 209417882 15,00 27,00 24,00 66,00

41 1252059 Tiago Jose Venancio Veloso 45149331 15,00 27,00 24,00 66,00

42 1257778 Maria Isabel Martins Cruz 255417767 12,00 30,00 24,00 66,00

43 1263573 Oneide Aparecida Sanches Faria 79871768 21,00 24,00 20,00 65,00

44 1255590 Carla Lippelt 184579326 24,00 21,00 20,00 65,00

45 1256604 Nayara Cristina Ulbano Flora 34693310 24,00 21,00 20,00 65,00

46 1255929 Gilvania Da Cruz Alves Oliveira 39437982 15,00 21,00 28,00 64,00

47 1263435 Alessandro Melo 402737416 21,00 18,00 24,00 63,00

48 1266085 Mary Cristina Da Silva 426268477 18,00 21,00 24,00 63,00

49 1254154 Andressa Roberto Rocha 577884189 18,00 21,00 24,00 63,00

50 1252763 Andre Martins Da Cunha 424522810 15,00 24,00 24,00 63,00

51 1254227 Angela Regina Lucio Loureiro 47075545 9,00 30,00 24,00 63,00

SELEÇÃO PÚBLICA nº 04/2018 - AGUAÍ

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS 07/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

52 1262085 Daiane Mendes Da Silva 46255241 15,00 15,00 32,00 62,00

53 1254902 NAYARA DIONISIO DE SOUZA 47500291 18,00 24,00 20,00 62,00

54 1256710 Edna Maria Dos Santos 248778523 15,00 18,00 28,00 61,00

55 1254413 Luis Alexandre Mariano 250953171 15,00 18,00 28,00 61,00

56 1253332 Vanessa De F Biazoto Carvalho 489020677 15,00 18,00 28,00 61,00

57 1265963 Terezinho Florencio Da Silva 242296154 12,00 21,00 28,00 61,00

58 1265567 Jonatas Henrique Rabelo Coutinho 443181433 12,00 21,00 28,00 61,00

59 1254655 Camila Cristina De Souza Cunha 40272107 9,00 24,00 28,00 61,00

60 1259220 Rivone Honorato Angelim 349461478 6,00 18,00 36,00 60,00

61 1251550 Ana Paula Dias Da Silva 343809849 21,00 15,00 24,00 60,00

62 1251845 Josiane De Moraes Marcondes 402725979 18,00 18,00 24,00 60,00

63 1252014 Enedina Da Cruz 211211965 12,00 24,00 24,00 60,00

64 1251450  Ivanilda de Carvalho Silva 294361455 12,00 24,00 24,00 60,00

65 1251438 Daniele Carolina Caldeirada Silva 412089178 12,00 15,00 32,00 59,00

66 1263958 Wendel Barboza Massaro 323386350 6,00 21,00 32,00 59,00

67 1258671 Joao Dos Reis Domingos 12466636 9,00 21,00 28,00 58,00

68 1253932 Jessica Sabrina Da Cruz Oliveira Santos 482802315 18,00 12,00 28,00 58,00

69 1259274 Priscila Regina Da Silva Pires 273905922 9,00 21,00 28,00 58,00

70 1265766 Samuel Jose Matins Cypriano 45059516 21,00 21,00 16,00 58,00

71 1257494 Eliana De Melo Panchieri 280402077 18,00 24,00 16,00 58,00

72 1253808 Joao Carlos Souza Pinto 248788565 21,00 12,00 24,00 57,00

73 1254561 Pedro Ramos Da Silva Junior 553191056 21,00 12,00 24,00 57,00

74 1262101 Niverson Vinicius Militao Pereira 498834633 18,00 15,00 24,00 57,00

75 1257457 Andressa De Oliveira Pereira 341211230 15,00 18,00 24,00 57,00

76 1260958 Stefanie Aparecida De Souza De Jesus 520446392 9,00 24,00 24,00 57,00

77 1252488 Cristina Goncalves Barbara 28220815 15,00 9,00 32,00 56,00

78 1252145 Marco Antonio Venancio Veloso 35836114 15,00 9,00 32,00 56,00

79 1265750 Bruna Mariano Valim 33687408 18,00 18,00 20,00 56,00

80 1266014 Maisa Da Silva Cassemiro 536348212 18,00 18,00 20,00 56,00

81 1254103 Thais Nascimento Candido 44197840 18,00 9,00 28,00 55,00

82 1252740 Mirian Alves De Souza Santos 15008668 12,00 15,00 28,00 55,00

83 1257247 Josenilton Lima Amorim 38649492 18,00 12,00 24,00 54,00

84 1258157 Cicera Mardeli Terto Matias 567727968 18,00 15,00 20,00 53,00

85 1265362 Cosme De Jesus Santos 586023094 9,00 15,00 28,00 52,00

86 1251416 Fernanda Regina Ambrosio Rodrigues 480779272 18,00 18,00 16,00 52,00

87 1251476 Alita Jaqueline Militao 425737949 18,00 9,00 24,00 51,00

88 1259289 Fernando Oliveira Dos Santos 45370783 18,00 9,00 24,00 51,00

89 1254240 Francisca Valdirene Souza Paina 2007009171876 15,00 15,00 20,00 50,00

90 1265980 Lucimara Batista De Oliveira 333306399 15,00 15,00 20,00 50,00

91 1265539 Antonio Marcelo Coutinho Neto 455768067 15,00 15,00 20,00 50,00

1.2. Relação dos candidatos Reprovados para o cargo:

1.2.1. Auxiliar de Serviços Gerais – AGUAÍ

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

OBJETIVA

Reprovado 1252196 357374204 15,00 6,00 28,00 49,00

Reprovado 1266452 262907471 9,00 12,00 28,00 49,00

Reprovado 1252124 282368577 18,00 15,00 16,00 49,00

Reprovado 1256900 537123325 18,00 6,00 24,00 48,00

Reprovado 1262415 566413437 12,00 12,00 24,00 48,00

Reprovado 1265826 199500010 9,00 15,00 24,00 48,00

Reprovado 1251417 323366089 18,00 9,00 20,00 47,00

Reprovado 1253448 411846103 15,00 12,00 20,00 47,00

Reprovado 1255401 305511154 12,00 15,00 20,00 47,00

Reprovado 1254645 52426563 12,00 6,00 28,00 46,00

Reprovado 1256965 272574429 15,00 6,00 24,00 45,00

Reprovado 1254265 424522913 9,00 12,00 24,00 45,00

Reprovado 1255817 442101818 15,00 18,00 12,00 45,00

Reprovado 1256914 455036226 15,00 9,00 20,00 44,00

Reprovado 1253020 264024527 9,00 15,00 20,00 44,00

Reprovado 1265794 451504586 9,00 15,00 20,00 44,00

Reprovado 1264218 39183726 9,00 15,00 20,00 44,00

SELEÇÃO PÚBLICA nº 04/2018 - AGUAÍ

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS 07/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

Reprovado 1255512 499470692 12,00 15,00 16,00 43,00

Reprovado 1253886 2016090108 9,00 18,00 16,00 43,00

Reprovado 1255976 270457896 12,00 9,00 20,00 41,00

Reprovado 1255570 19499453 9,00 12,00 20,00 41,00

Reprovado 1252976 128536342 6,00 15,00 20,00 41,00

Reprovado 1257226 270457781 9,00 3,00 28,00 40,00

Reprovado 1255607 283885737 12,00 12,00 16,00 40,00

Reprovado 1266005 283888635 6,00 9,00 24,00 39,00

Reprovado 1256700 168646274 12,00 6,00 20,00 38,00

Reprovado 1262867 524263176 9,00 9,00 20,00 38,00

Reprovado 1253136 373023194 12,00 9,00 16,00 37,00

Reprovado 1255435 425736660 9,00 12,00 16,00 37,00

Reprovado 1253052 42626423 12,00 3,00 20,00 35,00

Reprovado 1259404 44209193 9,00 6,00 20,00 35,00

Reprovado 1256540 261349478 6,00 9,00 20,00 35,00

Reprovado 1255523 40304221 9,00 6,00 16,00 31,00

Reprovado 1265280 48322859 9,00 6,00 16,00 31,00

Reprovado 1254385 268162293 0,00 6,00 24,00 30,00

Reprovado 1258426 228959597 6,00 9,00 12,00 27,00

Reprovado 1264031 145248707 12,00 6,00 8,00 26,00

Reprovado 1259315 248350079 6,00 6,00 12,00 24,00

Reprovado 1262306 248776927 9,00 6,00 8,00 23,00

Reprovado 1262642 608318929 3,00 0,00 16,00 19,00

Reprovado 1263521 274529099 3,00 6,00 8,00 17,00

Reprovado 1252409 194994818 6,00 6,00 4,00 16,00

Reprovado 1259595 270464219 9,00 0,00 4,00 13,00

Reprovado 1255544 269542863 6,00 3,00 0,00 9,00

Reprovado 1258830 236121510 0,00 3,00 4,00 7,00

Reprovado 1258782 265625609 6,00 0,00 0,00 6,00

Reprovado 1252452 255422404 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Relação dos candidatos Ausentes para o cargo:

1.3.1. Auxiliar de Serviços Gerais - AGUAÍ
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 1252297 414071086

Ausente 1263562 199500113

Ausente 1253177 262906776

Ausente 1255245 39198567

Ausente 1258162 279209137

Ausente 1263630 283889081

Ausente 1264318 22894949

Ausente 1257405 255419284

Ausente 1265777 280401851

Ausente 1254908 26290679

Ausente 1263533 289277590

Ausente 1253669 256466002

Ausente 1257767 324598609

Ausente 1257756 309188301

Ausente 1253994 278051728

Ausente 1257788 34693311

Ausente 1257538 455511597

Ausente 1262398 309188982

Ausente 1254147 303444939

Ausente 1258539 341214504

Ausente 1252405 455851748

Ausente 1257381 303447631

Ausente 1253230 353439708

Ausente 1264075 344428746

Ausente 1257577 4957444414

Ausente 1253026 323069447

Ausente 1254135 500667068

Ausente 1265920 25402493

SELEÇÃO PÚBLICA nº 04/2018 - AGUAÍ

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS 07/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

Ausente 1254760 456583695

Ausente 1254474 433540497

Ausente 1254056 451959036

Ausente 1253626 433879397

Ausente 1262731 591364311

Ausente 1253298 408551938

Ausente 1251928 402721767

Ausente 1266486 402865583

Ausente 1254930 42626004

Ausente 1257897 409579798

Ausente 1258816 351897033

Ausente 1257796 42625952

Ausente 1265892 32840888

Ausente 1265467 467875686

Ausente 1258180 644973663

Ausente 1253772 483016305

Ausente 1261314 49087356

Ausente 1256871 412078880

Ausente 1256727 49031014

Ausente 1265517 45243828

Ausente 1253811 545713663

Ausente 1253623 45656777

Ausente 1254441 295769020

Ausente 1263164 579492771

Ausente 1257794 56040323

Ausente 1255585 548028849

Ausente 1258858 389940434

2. DIVULGA a relação dos Candidatos Aprovados para realização da Prova Prática, Reprovados e Ausentes para

o cargo com Prova Prática:

2.1. Relação dos candidatos Aprovados para realização da Prova Prática para o cargo:

2.1.1. Operador de Trator Agrícola - AGUAÍ

INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

OBJETIVA

1257478 William Pedro De Oliveira 411906355 27,00 30,00 32,00 89,00

1266292 Luciano Camargos Chaves 323368165 18,00 30,00 28,00 76,00

1251414 Luis Rafael Francisco Balieiro 426263200 18,00 27,00 28,00 73,00

1253439 Alessandro Augusto Andrade 273905673 9,00 27,00 36,00 72,00

1252836 Wilson Rosa Gnann 130984024 12,00 27,00 28,00 67,00

1255491 Jose Renato Dos Santos 275822643 21,00 18,00 20,00 59,00

1263406 Edewilis Chambres Da Silva 282209128 9,00 21,00 28,00 58,00

2.2. Relação dos candidatos Reprovados

2.2.1. Operador de Trator Agrícola - Aguaí

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

OBJETIVA

Reprovado 1264202 8230108 6,00 18,00 24,00 48,00

Reprovado 1261094 194995082 18,00 12,00 16,00 46,00

Reprovado 1256548 40272212 12,00 9,00 20,00 41,00

Reprovado 1254202 19893707-6 9,00 12,00 16,00 37,00

Reprovado 1263270 59147942 9,00 12,00 16,00 37,00

Reprovado 1253828 20941684 3,00 9,00 20,00 32,00

Reprovado 1251815 13563266 6,00 0,00 12,00 18,00

2.3. Relação dos candidatos Ausentes

2.3.1. Operador de Trator Agrícola - Aguaí
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 1255231 18673584

Ausente 1263290 228959391

SELEÇÃO PÚBLICA nº 04/2018 - AGUAÍ

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS 07/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

3. COMUNICA que este Edital está disponível, na íntegra, no quadro de aviso do CEMMIL, no Informativo
Oficial Municipal Eletrônico de Aguaí, nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/, https://aguai.sp.gov.br/ e,
resumidamente, no JORNAL O IMPARCIAL DE AGUAÍ.

4. COMUNICA, que de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018, caberá

recurso contra este EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS 07/2018, no prazo de 26 a 27 de
novembro de 2018, das 09h00 do primeiro dia útil às 18h00 do segundo dia útil.

Mogi Guaçu, 24 de novembro de 2018

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA

SR. IVAIR LUIZ BIAZOTTO

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA

http://orhion.com.br/
https://aguai.sp.gov.br/